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Revenu dii travail 
Le revenu total du travail pour juin a été 
estirné a $6.32 mihiards, soit unc aug. 
mentation de 15.3% par rapport a I'an-
née précédente. 

L'estimation désaisonnalisée pour juin 
qui a été de $6.10 milliards représente 
tine progression de 0.3 % par rapport a 
mai. Les traitements et salaires ont aug-
menté de 0.6 Yo dans les industries pro-
ductrices de services mats us ont diminué 
de 0.2 % dans les industries productrices 
de biens en raison des conflits de travail 
dans he secteur des foréts et de Ia cons-
truction. 

Au cours du deuxième trimestre de 
1974, le revenu total ddsaisonnalisé du 
travail est monte 3.3 % aprés l'augmen-
tation de 4.7 % du trirnestre précédent. 

Pour plus de renseignelnents, commander Ia 
livraison de juin 1974 de Rsrimations du revenu 
du travail (72-005, 40c.1$4). ou com'nuniquer 
ar'ec Mme G. Gauthier (613-995-8067), Di vi-
sion di, travail. Statistique Canada, Ottawa 
K/A 0V2. 

Indice des prix des entrées dans ha 
construction résidentielle 
(197//00) 
L'indice des prix des entrées dans la 
construction résidentieHe au Canada s'est 
Ctabli a 137.9 en juillet, soit une hausse 
de I .1 % par rapport au mois précédent Ct 
de 11.5 % par rapport a Ia période cor-
respondante de 1973. 

De juillet 1973 a juillet 1974, les prix 
des matériaux utilisés dans Ia construc-
tion résidentielle ont augmenté de 12.0 % 
Ct les coUts de main-d'oeuvre, de 10.6 %. 
Au cours de cette période, les indices des 
prix des entrées dans ha construction 
résidentielle ont augmenlé dans toutes les 
regions, avec Ics pourcentages suivants: 
• Provinces de I'Atlantique, 14.8 %; Co- 

loinbie-Britannique, 14.5 %; provinces 
des Prairies, 11.5 %; Ontario, 11.0 % et 
Québec, 9.7 %. 
Pour plus de renseignements. commander la 

lir'raison de julIet 1974 du bulletin de service 
intitulé Statist ique des prix dans Ia construction 
(62-006. $4.20 par année) cm s 'adresser a M. 
R.J. Lowe (6 /3-996-2565). Division des prix, 
Stat in ique Canada, Ottawa KIA 0V5. 

DERNJRES STATISTIQUES MENSUELLES - Variation 
Dernier Mois annuelle 

EMPLOI, REVENU mois pécédent en % 
Gains moyens hebdomadaircs($) ........... juin 177.28P 175.33P 10.3 
Revenu du travail (millions $) 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- 	- mal 6,120P 5,921P 15.0 
Prsonnes occupécs (en millions) 	.......... juil, 9.68 9.40 4.8 
('hômeurs 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. juil. 465,000 469,000 0.9 
STOCKS 
Grands masins (millions $) 	. . 	. . . . 	. . . . . . 	. juin 1,244 1,360 24.7 
Appartenant aux fabricants (millions $) 	...... juin 12,389P 12,152r 27.1 
Grossistes (millions $) 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. juin 5,649 5.366 28.4 
COMMANDES 
Nouvetles commandes des fabricants (millions 5) 	- juin 6,775P 7,154r 189 
Commandes des fabricants en carnet (millions 5) 	- juin 9,154P 9,045r 48.7 
PRIX 
Prix ala consommation (Indice 1961=100) 	. 	- juil. 168.0 166.7 11.3 
Prix de vente dans I'industrie (Indice 1961=100) 	. juin 169.3 167.9r 20.1 
Prixdegros(lndice 1935-39=100) 	. . . . . . . . . juin 452.3 453•3r 23.0 
BATIMENT ET TRAVAUX PUBLICS ('umulatif 
Pernils de construtre (millions $) 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. mai 1,1531)  3,867 27.1 
Mises en chaniler dans les centres urbains (unites) - juin 19,528 91,016 - 1.3 
ENERGIE 
Production d'électricité (en millj,ards de kWh) 	. . - juin 20.9 142.0 8.1 
Ventes de gaz (en milliards de p.') 	. 	. 	. . 	. . . . . 	. juin 80_5 731.7 10.2 
Raffinage du pétrole (millions de barils) 	...... juin 56.6 323.6 11.2 
COMMERCE EXTERIEUR 
lxportations (millions $) 	- - .............. juil. 2,748 17,932 24.7 
Importations (millions 5) 	............... juil. 2,735 17,526 32.8 
PRODUCTION 
Véhicules automobiles (millier dunités) 	...... juin 128.3 856.0 -5.8 
Acier (lingots - miller de tonnes) 	. . 	. 	. . 	. . . . 	. juil. 1,206 8,447 -0.9 
VENTES 
Ventes des grands magasins (millions $) ....... juin 413 2,133 19.1 
Livraisons des fabricants (millions $) 	- - - - - - - 	- juin 6,666P 38,089 20.4 
Ventes de véhicules automobiles ncufs (millions $) juin 596 3,201 9.8 
Ventes an detail (millions $) 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. juin 3,761 20,437 116 
Ventes de gros (millions 5) 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. juin 3,939 21.097 30.5 

Stat istiques non dêsaisonnalisêes, P provisoires. 'rév&ées 
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Ventes de gros appareils ménagers 
En juin, les ventes au niveau national des 
gros appareils électroménagers des fabri-
cants canadiens ont été inférieures a cees 
de l'an dernier. 

Les ventes d'appareil mënagers enres-
trees par ces fabricants le mois dernieret 
les variatiors en pourcentage par rapport 
àjuin 1973 étaient les suivantes: 
• Réfrigérateurs - 56,325 (-5.5 %);con. 

gélateurs pour Ia maison et Ia ferme - 
26,911 (- 24.4 %). 

• Poéles et cuisinières - 52,592 (- 0.2 
• Machines a layer automatiques 

25,242 (- 27.2 %); sCcheuses électriques 
et agaz -21,709 (- 20.8%). 

• Tdléviseurs - 58,641 (- 11.7 
Les fabricants canadiens ont vendu en 

juin 45,332 télCviseurs couleur de fabrica-
tion canadienne, ce qui reprCsente une 
diminution de 0.3 % par rapport a I'année 
précédente; les ventes des téléviseurs en 
noir et blanc ont diminué de 36.5 % 
(13,309 appareils). 

Pour plus de renseignements, commander les 
publications de juin 1974 de RCfrigerateurs e' 
congEleurs ménagers (43-001, 15c./S1.50); Cui-
sin ières, poéks de cuisson et de chauffage et 
caloriféres (41-005, 30c.1$3); Machines a lover 
er sécheuses de ménage (43-002, 15c.1$1.50); 
Récepteurs de radio et de télévision (43.004, 
30c./$3). 

Larevuedublé 
Pendant Ia période aoUt-juin de Ia cam-
pagne agricole actuelle, les exportations 
de blé des quatre grands exportateurs 
traditionnels se sont chiffrées au total a 
1,39.9 millions de boisseaux, soit une 
diminution de 16 % par rapport a Ia 
période correspondante de !'année précé-
dente. 

Les exportations de ces pays en mil-
lions de boisseaux se présentaient ainsi 
(chiffres comparables de l'an dernier 
entre parentheses): Etats-Unis, 1,036.5 
(1,124.3); Canada, 372.3 (517.8); Austra-
lie, 187.8 (193.7); Argentine, 43.3 
(:22.5). 

Les stocks de blé des quatre grands 
exportateurs traditionnels, destinés a l'ex-
portation ou devant étre reportés a Ia fin 
de leur campagne agricole respective, 
s'élevaient le ier juillet 1974 a 970.9 
millions de boisseaux, soit une trés légère 
augmentation depuis un an. 

Les stocks se présentaient ainsi en 
millions de boisseaux (chiffres corn-
parables de l'an dernier entre paren-
theses): Canada, 456.9 (424.2); Etats-
Unis, 218.0 (438.5); Australie, 181.7 
(50.7); Argentine, 114.3 (56.6). 

Pour plus de renseigneinents. commander Ia 
livraison de juillet 1974 de La revue du blé 
(22-005, 40c. /$4). 

PUBLICATIONS DES DEUX 
PROCHAINES SEMAINES 

Mouvements des prix a Ia con-
sommation, aoUt 
Indice general des prix de gros, 
juillet 
Ventes de véhicules automobiles 
neufs, juillet 
Commerce de détail,juillet 
La population active, aoUt 

Statistique de l'exploitation 
ferroviaire 
Les recettes de six grandes entreprises 
canadiennes de transport ferroviaire ont 
atteint en juin $196.2 millions, soit une 
augmentation de 12.4 % par rapport a 
I'année précédente. Les dépenses, qui ont 
progressé de 18.6 % pour atteindre 
$198.6 millions, ont entrainé pour ce 
mois un deficit de $2.4 millions ce qui 
contraste avec des revenus nets de $7.2 
millions enregistrés en juin 1973. 

Le nombre de tonnes mules (service 
marchandises) a augmenté de 5.4% pour 
atteindre 12.1 milliards au cours du 
mois observe, et le nombre de voyageurs-
mules, de 0.2 % pour s'établir a 176.5 
millions. 

Pour les six premiers mois de 1974, les 
entreprises de transport ferroviaire ont 
déclaré des revenus nets de $7.1 millions, 
soit une baisse de 85.9 % par rapport au 
six premiers mois de 1973. 

Pour plus 1e renseignements, commander le 
numéro de juin 1974 de Statist ique de ('cx plot-
(orion ferroviaire '52-003, 30c.1$3.J. 

Sommaire des exportations 
AprCs désaisonnalisation, les exportations 
canadiennes en juillet ont été estimées a 
$2.69 milliards, soit une augmentation de 
4.3 % par rapport a juin. 

Les exporlations non-désaisonnalisées 
se sont élevées en juillet a $2.75 milliards 
(29.9 /o) contre $2.11 milliards l'année 
précédente. 

Les livraisons vers les Etats-Unis ont 
augmenté de 24.4% pour passer a $i .70 
milliard. Les exportations de pétrole brut 
se sont accrues de $162 millions pour 
atteindre $279 millions (taxe a l'exporta-
lion comprise) et sont responsables pour 
près de Ia nioitié de I'augmentation géné-
rale des exportations vers les Etats-Unis. 
Les exportations vers les pays outre•mer 
ont progressé de 40.0 % pour atteindre 
$1 .05 milliard, les livraisons de blé ($113 
millions) intervenant pour environ le tiers 
de l'augmentation. 

Les exportations totales pour les sept 
premiers mois de 1974 se sont élevées a 
$1 7.93 milliards, ce qui représente une 
progression de 24.7 % par rapport a Ia 
période correspondante de 1973 ($14.38 
milliards). 

Pour plus de renseignements, commander Ia 
publication de juillet 1974 de Sommaire des 
exportations (65-002, 30c.1$3). 

Ventes de boissons alcooliques, 1972 
Les ventes de boissons alcooliques se sont 
chiffrées $2.34 milliards au cours de 
l'année prenant fin le 31 mars 1973, soit 
une augmentation de 11.3 % par rapport 
a I'année prcédente. Le volume des 
ventes est passé de 424.4 a 448,7 millions 
de gallons. 

L'an dernier, les recettes des gouverne-
ments provinciaux provenant des ventes 
se sont accrues de 13.3% pour s'établir a 
$744 millions; celles du gouvernement 
fédéral ont augmenté de 5.9 % pour se 
chiffrer a $500 millions. 

Dc plus renseignements sont données dans la 
publication intituléc Ic con trôle et Ia vente des 
boissons alcooliques au Canada, 1972 (63-202, 
70c.). 

Accidents de motoneige 
On a enregistré 1 1 7 morts a Ia suite 
d'accidents de motoneige au cours de 
l'hiver 1973-74, soit le méme nombre que 
l'hiver précédent. 

II y a eu 81 personnes tuées dans des 
collisions avec des automobiles, trains, fIls 
métalliques, clotures et autres objets, 
chiffre inchangC par rapport a l'hiver 
1972.73; 54 d'entre elles ont trouvé Ia 
niort aprés Ia tonibée de Ia nuit. 

Pour plus de renseignements, commander Ic 
Bulletin de service sur Ic transport routier 
(5 3-006. $2.80 par an). vol. 4, no 2, Accidents 
de motoneige, ('anada, hiver 1973.74. 



Sominaire des importations 
En juillet, les importations canadicnnes 
dsaisonnaIisées ont atteint $2.71 mil-
liards, soit une hausse de 2.7 % par 
rapport a celles du mois précédent. 

Les importations non désaisonnalises 
ont atteint $2.74 milliards en juillet, ce 
qui représente une augmentation de $844 
millions (44.6 %) par rapport a juillet 
1973. 

Les achats faits aux Etats-Unis ont 
augmenté de 35.3% pour atteindre $1.73 
milliard. Les importations en provenance 
des autres pays ont progressé de 64.0 % 
pour s'établir a si.00 milliard. Les achats 
de pétrole brut se sont élevés a $246 
millions comparativement a $86 millions 
un an plus tot et représentent environ 
deux cinquièmes de l'augmentation des 
importations en provenance des pays 
d'outre-nier. 

Pendant les sept premiers mois de 
1974, les importations ont totalisé 
$17.53 milliards, soit une augmentation 
de 32.8 17o par rapport aux $13.20 mil-
liards enregistrés pendant Ia pdriode 
janvier-juillet 1973. La hausse de valeur a 
dépassé l'augmentation des prix de 26 %. 

Les achats faits aux Etats-Unis ont 
progressé de 27.4 % pour atteindre 
$11.96 milhiards. Les produits de l'auto-
mobile et connexes, les machines et Ic 
materiel, les demi-produits y compris les 
métaux, les produits cltimiques, les demi-
produits de bois et les textiles ont en-
registré des augmentations appréciables. 
Les achats de pétrole brut rendent 
compte de 54 % de l'augmentation de Ia 
valeur des importations en provenance 
des pays d'outre-mer. 

Pour plus de renseignements. commander l.a 
!ivraison de /uilei 1974 de Sommaire des 
importations (65.005, 30c.I$3). 

Chargements ferroviaires 
Les sociétés ferroviaires du Canada ont 
déclaré, en juillet, 22.3 millions de tonnes 
de marchandises payantes nécessitant 
363,885 wagons, suit une augmentation 
dans les deux cas de 5.0 % par rapport a 
juillet 1973. 

Les plus fortes hausses pour ce qui est 
du nombre de tonnes, ont été enregistrées 
par les minerais de cuivre et de nickel 
(38.0 %), Ia potasse (33.3 %), Ic bois a 
pâte (31.8 %), le charbon (23.5 %), ainsi 
que Ia catégorie "autres céréales" 
(14.4 %); dans le cas du sable, du gravier 
et de Ia pierre concassée, les chargements 
ont diminuC de 26.5 %. 

Pour plus de renseignements, corn mnander Ia 
publication de juillet 1974 de Chargemnents 
Ji'rroviaires '52.001, 30c.1$3) ou s 'adresser aM. 
J.R. Slattery (613.996.9276), Division des 
transports ci communications, Statistique 
canada. Ottawa KL4 OVS. 

Indice de Ia production industrielle 

Variation dun trimesire a I'autre 

DesaisonnaIisa) 

1971 	1972 	1973 	1974 

Source: Indices du p,oduit inOrteur 

reel par indusire (61-005) 

L.ogements mis en chantier 
La construction domiciliaire a diminué en 
juin alors que 19,528 logements ont été 
mis en chantier dans les villes canadiennes 
de 10,000 habitants et plus comparative-
ment a 20,946 un an plus tOt. 

L'Ontario a effectué le plus grand 
nombre de mises en cliantier au cours du 
mois observe (9,568), suivi du Québec 
(3,1 II). Viennent ensuite Ia Colombie-
Britannique (2,353), l'Alberta (1,904), le 
Manitoba (1,021), Ia Saskatchewan (479), 
Ia Nouvelle-Ecosse (389), Ic Nouveau• 
Brunswick (356), Terre-Neuve (319) et 
l'lle-du-Prince-Edouard (28). 

Pour les six premiers mois de 1974, les 
mises en chantier dans les aggloniérations 
urbaines se sont élevées a 91,016, Soit une 
diminution de 1.3 % par rapport a Ia 
période janvier-juin 1973 (92,222). 

Pour plus de renseignements, commander La 
livraison de juin 1974 de Logements mis en 
chantier et parochevés (64-002. 40c.1$4). 

COMMANDE DE PUBLICATIONS 
de Statistique Canada 

Adressez vorre premiere commande 
a.. 
Distribution des publications 
Pièce 1106. Edifice principal 
Statistique Canada 
Ottawa K I A 016 

hzdiquez: 
le titre de Ia publication, Ic mois, Ic 
trimestre ou l'année de parution, le 
numéro de catalogue. 

Veuillez envoyer un mandat-poste 
cheque fait a l'ordre du 

Receveur général du Canada. 

NOUVELLES PUBLICATIONS 

Statistique de l'enseignement - estima-
tions, 1974-75 (81.220, 70c.) 
On prévoit que, tet automne, les effectifs 
des écoles canadiennes to taliscront 
6,137,000 étudi.tnts, soit 84,000 ou 
1.4 % de moms que l'an passé. 

Cette diminution se concentre essen-
tiellement dans les écoles primaires (3.4 % 
pour un total de .4 millions d'étudiants) 
en raison de Ia haisse sensible du taux de 
natalité depuis dix ans. Les effectifs des 
écoles secondaires augnienteront légCre-
rnent (0.1 %) pour atteindre 1,807,000. 
Les effectifs uniersitaires progresseront 
de 3 % pour se chiffrer a 342,000 et ceux 
des colleges de 6.6 % pour atteindre 
225,000 en raison de l'effet persistant des 
taux de natalité plus ClevCs enregistrés 
vers Ia fin des anitées 50 et au debut des 
années 60 et de Ia tendance vers des 
etudes plus poussées. 

Le corps enseignant a plein temps 
diminuera d'environ 3,400 (1.3%) pour 
s'établir a 265.000 dans les écoles pri-
maires et secondaires, mais augmentera de 
1,600 (3.6 %) pour s'établir a 47,400 
dans les Ccoles postsecondaires. 

Ii faut s'attendre a ce que le cofit total 
pour 1974-75 auginente de $890 millions 
(9.3%) pour atteindre $10.5 ntilliards. Le 
coOt de I'enseigneinent primaire et secon-
daire connaitra une hausse de 8.6 % pour 
se fixer a $6.9 milliards, et le coOt de 
l'enseignement postsecondaire de 10.6 % 
pour se chiffrer a $2.9 milliards. 

Exploitation des transporteurs aériens 
transcontinentaux et réglonaux 
Les sept principaux transporteurs aériens 
réunis du Canada ont dCclaré une perte 
d'exploitation de $11.0 millions en avril 
par rapport a un revenu total d'exploita-
tion de $4.1 millions en avril 1973. (Le 
trafic a été interrompu par une grève des 
pompiers et l'accès aux aCroports touches 
par Ic conflit était interdit aux avions plus 
gros que Ic DC-9 ou Ic Boeing 737). 

Les recettes d'exploitation ont aug-
menté de 3.3 % pour atteindre $82.8 
millions au cours du mois demier; les 
dépenses d'exploilation ont monte de 
23.3 % pour se fixer a $93.8 millions. 

Les sept principaux transporteurs 
aériens ont déclaré que Ic nombre 
passagers-milles pour tous les services s'est 
étevé a 1,067.2 millions en avril, contre 
1,121.4 millions un an plus tot. Le 
nombre de tonnes-inilles de marchandises 
pour tous les services est passé de 378 
millions a 34.2 millions. 

Pour plus de renseignetnents. commander le 
Bulletin de service du Centre des statist iques de 
l'aviation '5 1.004, $4.20 par annêej, vol. 6, n 0  
45, Aviation civile, acid 1974. 
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Prix 
Cata- unité/ 
logue année 

AGRICULTURE 
Recettes monétaires agricoles,juin 1974 21-001 30c.f$3 
Statistiques de mouture des grains, 

juin 1974 32-003 30c./$3 
La revue du blé,juillet 1974 22-005 40c./$4 
COMMERCE ET SERVICES 
Ventes d'instruments et de materiel 

agricoles. du Ierjanvjer  au $1.50 
30juin 1974 63-009 par année 

Commerce de detail, juin 1974 63-005 40c./ $4 

COMMERCE EXTERIEUR 
Revue du commerce extérieur, 1966-1972 65-501 $3.50 

ENQUETE SUR LA POPULATION ACIWE 
La population active, juillet 1974 71-001 55c./$5.50 

FLUX FINANCIERS ET DES EMN 
Voyages internationaux, juin 1974 66-002 15c./$1.50 
Voyages entre Ic Canada et les autres 

pays, mal 1974 66-001 55c./$5.50 

INDUSTRIES MANUFACTURIERES ET 
PRIM AIRES 
Brasserics, juin 1974 32-019 1 Sc/SI .50 
Industric des tapis, des carpettes et 

de Ia moquette, 1972 34-221 70c. 
Les produits en béton,juin 1974 44-002 15c./$1.50 
Fabricants de confiserie, 1972 32-213 70c. 
Consommation, production et stocks de 

caoutchouc, juin 1974 33-003 30c./$3 
Laininage, moulage et extrusion du 

cuivrc Ct de ses alliages, 1972 41-224 70c. 
Production de cuivre et nickel. juin 

1974 26-003 15c./$1.50 
Production de pCtrole brut et de gaz 

naturcl. avrll 1974 26-006 30c./$3 
Statistique de l'éncrgie électrique, 

juin 1974 57-001 30c./$3 
Ventes a l'usine de batteries d'accumu- 

lateursélectriques,juin 1974 43-005 15c./$I.50 
Congelations et stocks de poisson, 

juin 1974 24-001 40c./$4 
Preparations de fruits et de legumes, 

trimestre terminé Ic 30juin 1974 32-017 35c./$1.40 
Stocks, livraisons et commandes des 

industries manufacturiCres, mal 1974 31-001 55c./$5.50 
Mineral de fcr,juin 1974 26-005 1Sc./$1.50 
Hulles et corps gras, mai 1974 32-006 30c./$3 
Panneaux de particules,juin 1974 36-003 15c./$1.50 
Rifles de déroulage, placages et contre- 

plaques, mal 1974 35-001 30c./$3 
Fer et acier primaire, mai 1974 41-001 40c.f$4 
Production des principaux minéraux du 

Canada, juin 1974 26-007 15c./$1.50 
Produits fabriqués d'argile canadienne, 

juin 1974 44-005 15c./$1.50 
Récepteurs de radio et de télévision, 

juin 1974 43-004 30c./$3 
Peaux vertes et cuirs finis,juin 1974 33-001 30c./$3 
Ventes de pein lures, vernis et laques, 

juin 1974 46-001 15c./$1.50 
Production d'argent, de plomb et de zinc, 

juin 1974 26-008 15c./$1.50 
Savons et détcrsifs synthétiques, juin 

1974 46-003 15c./$1.50 
Certains appareils électriques ménagers. 

juin 1974 43-003 15c./$1.50 
Cuisiniires, poêles de cuisson et de 

chauffage Ct calorifères,juin 1974 4 1-005 30c./$3 
Fabriques de placages et de contre- 

plaques, 1972 35-206 70c. 

BULLETINS DE SERVICE 
Produits chimiques - vol. 2. Expédi- 

tions au PaYS de résines Cpoxydes et $2.80 
de durcisscurs 1972 Ct 1973 46-004 par annCe 

Produits electriques - vol. 3, no 7, 
Lampcs Clectriques, fCvriet 1974; vol. 3, $1.40 
no 9, avril 1974 43-007 par année 

Prix 
Cata- 	unité/ 
logue 	annéc 

La statistique de l'énergie - vol. 9, 
no 73, Approvisionnement et utili- 
sation des pipe-lines de pétrole, mai 
1974; vol. 9. no 74, Ventes de gaz $4.20 
naturel, juin 1974 57-002 	par année 

Produits métalliques - vol. 2, no 6, $2.80 
Articles sanitaires, juin 1974 4 1-009 	par annCe 

Poisson et produits du poisson - 
(ommuniquC anticipC des débarquements 
de poissons,juillet 1974: Maritimes, 
vol. 3, no 63; Congelations et 
stocks de poissons,juillet 1974: 
Terre-Neuve, vol. 3, no 62; Quebec, $1.40 
vol. 3. no 64 24-003 	par année 

Conservation de fruits et de legumes - 
vol. 3, no 9, Achats de fruits et 
legumes frais, 1cr  avril 1973 au 31 $1.40 
mars 1974 dc la rCcolte de 1973 32-023 	par année 

Métaux el minéraux - vol. 2, no 10, 
Boulets broyants, 1973; vol. 2, no 11, 
Consommation de plomb et de zinc, $2.80 
1973 41-010 	par annéc 

PRIX 
BULLETINS DE SERVICE 
Statistiques des pnx dans Ia construc- 
tion - vol. 3, no 14, Indices des 

salaires syndicaux dc base 
1973 et deuxiCme trimestre 1974; 
vol. 3, no 15, Indices de prix des 
entrées dans Ia construction, juillet $4.20 
1974 62-006 	par année 

Prix de detail et coOt de Ia vie - 
vol. 3, n° 4, Mouvement des prix $2.80 

Ia consomrnation.juin 1972-74 62-005 	par année 

RECENSEM ENT 
Population, introduction au volume I 

(partie 1), Recensement du Canada 
1971 92-701 	75c. 

S1RIE CHRONOLOGIQUES GENERALES 
Revue statistique du Canada, aoOt 1974 	11-003-F 70c./$7 

STATISTIQUE JUDICIAIRE 
Stattstiquc de Ia criminulitC et de 

l'application des rCglements de Ia 
circulation, 1972-1973 85-205 	$7.50 

TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 
Trafic marchandises ferroviaire, 

premier trimestre 1974 52-002 	$1.05/$4.20 
Transport ferroviaire: Partic IV, 

1973 52-210 	70c. 
Transport ferroviaire: Partie VI, 

1973 52-212 	70c. 

BULLETINS DE SERVICE 
Centre des statistiques de I'aviation - 

vol. 6, no 43, Statistiquc des 
affrCtcmen Is aCriens internationaux, $4.20 
février 1974 5 1-004 	par année 

Communications - vol. 4, no 14, 
Ventcs de temps d'antenne de La radio- 
diffusion - DonnCes mnensuelles, mars 
1974; vol. 4, no 15. Statistique $1.40 
mensuelles de tClCphone, juin 1974 56-001 	par année 

Transport par rail - vol. 4, no 13, 
Statistiquc de t'cxploitation ferro- $1.40 
viaire, juin 1974 52-004 	par année 

Transport routier - vol. 4, no 2, 
Accidents mortels et décès dus a Ia $2.80 
Ia motoneige. Canada, hiver 197 3-74 53-006 	par annCe 

TRAVAIL 
Estimations du revenu du travail, 

mai 1974 	 72-005 	40c./$4 

7-1 201-505 


